Instrumentum super acceptatione possessionis ecclesie parochialis de Chaddesley Corbet

In Dei nomine Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis appareat evident(er) quod
anno ab incarnatione Domini millesimo cce" nonagesimo quarto, indictione tertia,
pontificatus sanctissimi in Cristo patris et domini nostri domini Bonifacii divina providentia
pape noni anno quarto,' mensis Octobris, die tertia. In mei notarii publici subscripti et
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testimonium subscriptorum presentia, ad porticum ecclesie parochialis de Chaddesley Corbet
Wigorn' diocesis, discretus vir dominus Willelmus Brugge', canonicus ecclesie collegiate
beate Marie Warrewych' Wygom' diocesis, procurator et procuratorio nomine decani et
capituli dicte ecclesie collegiate de cuius procuratorio michi notario antedicto, per quoddam
procuratorium sigillo communi dictorum decani et capituli bene noto sigillato et eidem domino
Willelmo super hoc confecto ibidem ostenso constabat, ad plenum personaliter constitutus
habens idem procurator inter cetera in dicto procuratorio suo contenta potestatem specialem,
dictam ecclesiam parochialem de Chaddesley Corbet per reverendum in Cristo patrem et
dominum Rogerumb permissione divina abbatem monasterii Evesham' ordinis sancti Benedicti
dicte Wigorn' [108r] c diocesis, Romanam curiam nullo medio pertinentis, executorem unicum
a sede apostolica in hac parte legitime deputatum, ipsis decano et capitulo d ecclesie collegiate
Warr" antedicte et eorum usui ac sustentationi portione perpetui vicarii ecclesia parochiali de
Chaddesley Corbet servituri, dumtaxat excepta rite legitime et canonice concurrentibus
omnibus et singulis de jure requisitis in hac parte unitam, apropriatam et incorporatam, prout
in litteris apostolicis veris sigillis plumbeis more Romane curie bullatis et aliis instrumentis
et processibus dicti reverendi patris ipsius sigillo michi bene noto sigillatis palam et publice
tune ostensis et perlectis ac in vulgari expositis, coram populi multitudine copiosa mentio
fiebat ad plenum cum illa clausula, tam in dictis litteris apostolicis quam in aliis contenta,
quod cedente vel decedente ipsius ecclesie tune rectore incumbente, vel alio quovismodo
eandem ecclesiam dimittente, liceat ipsis decano et capitulo antedictis ipsam ecclesiam cum
suis juribus et pertinentiis universis et ipsius possessionem ingredi, nancisci et retinere, ac de
fructibus ipsius ecclesie disponere redditus et proventusque eiusdem percipere. Ostensa vero
vacatione ecclesie prelibate per mortem domini Willelmi Tirynton' ultimi rectoris eiusdem
publice tune ibidem in forma juris eandem ecclesiam intentione et animo nanciscendi et
adquirendi possessionem ipsius pro dictis dominis suis decano et capitulo antedictis, ad eorum
usum et utilitatem ac sustentationem, prout publice protestabatur dictus procurator decani et
capituli antedictorum tune ibidem ostium dicte ecclesie per anulum accipiendo eandem
ecclesiam ingrediebatur et intravit, ac ipsius possessionem acceptavit, ad summum altare
eiusdem directe procedendo, calices, vestimenta, libros et alia plura instrumenta necessaria
oblationesque ibidem recepit de manibus Cristi fidelium sibi facta, et subsequenter cordulas
campanarum ipsius ecclesie in manibus suis accepit, ipsas campanas pulsando in signum nacte
possessionis ecclesie memorate. Postmodum vero, eodem die, mansum rectorie dicte ecclesie
similiter est ingressus, et ibidem de omnibus juribus dictorum decani et capituli in et de
premissis necnon factis suis in eisdem palam protestabatur, ac ipsa exposuit publice in vulgari.
Acta sunt hec, prout suprascribuntur, sub anno, indictione, pontificatu, mense, die et loco
supradictis, presentibus tune ibidem: discretis viris dominis Willelmo Wyntur rectore ecclesie
parochialis de Solihull' notario publico, Johanne Smyth' presbiteris, Willelmo Raves, Joharuie
Meyre, Johanne Norwode, Willelmo Norwode, Willelmo Sturmy, Roberto Peyntour, Rogero
Skot, Johanne Strugge et Johanne Broun' laicis Wigorn' et Lichefelden' diocesium, testibus
ad premissa vocatis specialiter et rogatis.